Тульская область

	Муниципальное образование Северное Чернского района

	Администрация

	Постановление

	от 28.12.2022 года
	[bookmark: _GoBack]                           №_195

О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образование Северное Чернского района от 20.12.2018 №218 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков гражданам и юридическим лицам на торгах»»

В соответствии с Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2021 №478-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Северное Чернского района от 12.09.2016г. №166 «Об утверждении положения о порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования Северное Чернского района», руководствуясь Уставом муниципального образования Северное Чернского района администрация муниципального образования Северное Чернского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в Постановление администрации муниципального образования Северное Чернского района от 20.12.2018 №218 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков гражданам и юридическим лицам на торгах»» следующие изменения:
1) п.п. 9.1.1 п. 9.1 части 9 раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги»  дополнить абзацем следующего содержания:
«- разработка схемы расположения земельного участка, образование которого допускается исключительно в соответствии с утвержденным проектом межевания территории.»

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте муниципального образования Чернский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://chern.tularegion.ru/).

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации муниципального образования Северное Чернского района

                                      В.А. Агафонов

Исп.: Аниканова Кристина Геннадиевна
Тел.: 8(48756) 2-17-39
1